
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОССИИ ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ» 

ПАЧХЬАЛКХАН ХЕЛХАРАН АНСАМБЛЬ 
«ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный, Тел.: 22-58-12ул. Шейха Али Митаева, 6
ПРИКАЗ

« 18 » августа 2017 г. №  - / j - - n

Об организации и проведении 
концерта ГАУ ГАТ «Вайнах» 
в г.Грозном

В целях участия в мероприятиях посвященных памяти Первого 
президента Чеченской Республики, героя России А.А.Кадырова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 20 августа 2017 года провести концерт ГАУ ГАТ «Вайнах» в грозном 
(46-я ордена Жукова отдельная бригада оперативного назначения)

2. Рабочей группе по организации и проведению концерта провести все 
необходимые мероприятия по организации и проведению концерта 
(приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по концертной деятельности А.Г.Субботина.

I /
И.О. Директор А.Х.Мажидов



Приложение №1 
к приказу директора 

ГАУ ГАТ «Вайнах» 
от 18 августа 2017 г. № -п

Состав
рабочей группы по организации и проведению концертов

1. Субботин А.Г.- зам.директора по концертной деятельности

2. Дакаев C-А.Г.- администратор________________________

3. Товсултанов Д.В.- менеджер по рекламе________________

4. Абдурахманова А.Б.- кассир-билетер___________________

5. Мутаева П.М.-художник-гример_______________________

6. Устарханов А.Р.- осветитель




